
3,364,512

3,362,686

2,158,834

12,787

73,672

21,337

258,636

18,457

－

18,457

1,773,946

－

－

5,646

174,190

－

56,962

41,693

15,269

－

－

－

－

3,364,512

3,362,686

2,158,834

12,787

73,672

21,337

258,636

18,457

－

18,457

1,773,946

－

－

5,646

174,190

－

56,962

41,693

15,269

－

－

－

－

2,846,074

2,844,248

2,007,498

12,783

73,567

21,337

256,746

16,826

－

16,826

1,626,239

－

－

5,613

170,321

－

52,152

36,895

15,257

－

－

－

－

518,438

518,438

151,336

4

105

－

1,890

1,630

－

1,630

147,707

－

－

34

3,868

－

4,810

4,798

12

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

574,754

574,754

361,079

5,351

23,341

4,560

64,081

1,521

－

1,521

262,226

－

－

1,477

56,710

－

10,382

3,675

6,708

－

－

－

－

574,754

574,754

361,079

5,351

23,341

4,560

64,081

1,521

－

1,521

262,226

－

－

1,477

56,710

－

10,382

3,675

6,708

－

－

－

－

504,664

504,664

361,079

5,351

23,341

4,560

64,081

1,521

－

1,521

262,226

－

－

1,468

55,053

－

10,322

3,614

6,708

－

－

－

－

70,090

70,090

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

10

1,657

－

60

60

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國111年 4月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁

修正原因：
一、依據財政部統計處111年8月25日E-mail指示辦理修正。
二、當產生「110年決算數」之修正數後，必須要重新做111年1～7月之轉檔， 將產生110年決算數之正確『本期結存』數，
        轉入更新111年1～7月之『以前年度結存轉入數』；並重新印出110年12月及111年1月～7月之報表陳核。

(修正表)



－－

－ －

14,484,986 14,484,98611,362,941 11,362,941

10,791,528 11,117,744 10,791,528 11,117,744

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

508,961

508,961

－

38,139

－

61,563

1,826

1,826

1,826

－

－

346,040

346,040

－

225

－

12,126

－

－

－

－

－

57,932

57,932

－

5,733

－

13,076

－

－

－

－

－

68,215

68,215

－

－

－

148

－

－

－

－

－

855,001

855,001

－

38,364

－

73,689

1,826

1,826

1,826

－

－

－

－

2,730

1,000

15

－

－

－

－

1,715

3,367,242

855,001

855,001

－

38,364

－

73,689

1,826

1,826

1,826

－

－

－

－

2,730

1,000

15

－

－

－

－

1,715

3,367,242

126,148

126,148

－

5,733

－

13,223

－

－

－

－

－

－

－

-3,341

-5,022

0

－

－

－

－

1,681

571,413

126,148

126,148

－

5,733

－

13,223

－

－

－

－

－

－

－

-3,341

-5,022

0

－

－

－

－

1,681

571,413

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國111年 4月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁

(修正表)



3,851,352

2,884,071

1,213,681

347,051

321,265

495,004

50,361

282,015

219,210

－

62,804

266,823

65,760

34,385

44,991

121,687

353,440

376

78,017

275,047

－

－

590,121

46,709

543,412

3,851,352

2,884,071

1,213,681

347,051

321,265

495,004

50,361

282,015

219,210

－

62,804

266,823

65,760

34,385

44,991

121,687

353,440

376

78,017

275,047

－

－

590,121

46,709

543,412

3,105,945

2,801,304

1,205,962

347,051

319,739

488,840

50,332

276,378

216,501

－

59,877

236,261

61,330

33,540

40,464

100,926

347,630

376

74,425

272,829

－

－

557,081

21,854

535,228

745,407

82,766

7,719

－

1,526

6,164

29

5,637

2,709

－

2,928

30,561

4,429

845

4,526

20,761

5,809

－

3,592

2,218

－

－

33,040

24,855

8,184

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

780,026

610,396

263,292

71,096

59,389

122,181

10,626

72,159

56,511

－

15,648

58,037

11,378

7,518

10,054

29,088

64,382

66

42,375

21,941

－

－

120,769

7,070

113,699

780,026

610,396

263,292

71,096

59,389

122,181

10,626

72,159

56,511

－

15,648

58,037

11,378

7,518

10,054

29,088

64,382

66

42,375

21,941

－

－

120,769

7,070

113,699

659,939

602,725

263,158

71,096

59,389

122,048

10,626

70,982

55,718

－

15,264

56,071

11,367

7,514

8,872

28,318

61,734

66

39,728

21,941

－

－

119,022

6,847

112,175

120,088

7,671

133

－

－

133

－

1,177

793

－

383

1,967

11

4

1,182

770

2,648

－

2,648

－

－

－

1,746

223

1,523

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國111年 4月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁

(修正表)



161,017

161,017

－

4

4

－

－

－

16,971

967,282

67,898

7,901

21,661

35,357

2,979

169,379

138,427

－

30,952

673,240

20,510

－

469,328

183,401

4,929

161,017

161,017

－

4

4

－

－

－

16,971

967,282

67,898

7,901

21,661

35,357

2,979

169,379

138,427

－

30,952

673,240

20,510

－

469,328

183,401

4,929

161,017

161,017

－

4

4

－

－

－

16,971

304,641

24,128

7,901

4,459

8,789

2,979

23,093

12,541

－

10,552

227,590

2,903

－

179,617

45,070

4,127

－

－

－

－

－

－

－

－

－

662,641

43,770

－

17,203

26,568

－

146,286

125,886

－

20,400

445,649

17,608

－

289,711

138,331

802

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

29,968

29,968

－

－

－

－

－

－

1,790

169,630

3,596

353

796

2,448

－

49,741

49,390

－

351

101,808

1,890

－

76,705

23,213

508

29,968

29,968

－

－

－

－

－

－

1,790

169,630

3,596

353

796

2,448

－

49,741

49,390

－

351

101,808

1,890

－

76,705

23,213

508

29,968

29,968

－

－

－

－

－

－

1,790

57,213

2,861

353

791

1,717

－

2,081

1,730

－

351

45,053

652

－

38,124

6,277

269

－

－

－

－

－

－

－

－

－

112,417

735

－

5

731

－

47,660

47,660

－

－

56,755

1,239

－

38,581

16,935

239

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國111年 4月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁

(修正表)



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國111年 8月31日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

152,641 152,641

14,484,986 14,484,98611,362,941 11,362,941

10,596,808 10,596,808 10,596,808 10,596,808

10,749,449 10,749,449

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,127

－

－

25,666

4,488

21,178

－

－

36

－

－

802

－

－

23,900

20,436

3,463

－

－

2,235

－

－

269

－

－

6,949

2,545

4,404

－

－

－

－

－

239

－

－

6,134

5,404

730

－

－

893

－

－

4,929

－

－

49,565

24,925

24,641

－

－

2,270

1,587

1,587

35,238

－

-24,435

51,265

8,138

－

270

3,888,178

－

－

4,929

－

－

49,565

24,925

24,641

－

－

2,270

1,587

1,587

35,238

－

-24,435

51,265

8,138

－

270

3,888,178

－

－

508

－

－

13,083

7,949

5,134

－

－

893

－

－

-13,894

－

-23,531

9,187

451

－

－

766,133

－

－

508

－

－

13,083

7,949

5,134

－

－

893

－

－

-13,894

－

-23,531

9,187

451

－

－

766,133

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國111年 4月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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